
  

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 березня  2021 року              Баштанка                                                    № 92  
 

Про  затвердження  зразків описів  та 
виготовлення  гербових печаток 
старостинських округів Баштанської 
міської ради 

 

       Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 2018 року 
№55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 квітня 2019 року №375 «Про внесення змін 
до постанов Кабінету Міністрів України від 18 липня 2007 р.      № 950 і від      
17 січня 2018 р. № 55, рішень міської ради  від 15 грудня  2020 року № 4 «Про 

утворення старостинських округів»,  № 7 «Про затвердження старост», Правил 
організації діловодства та архівного зберігання документів у державних 
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і 
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 
18.06.2015 №1000/5, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити описи та зразки печаток утворених старостинських округів 
Баштанської міської ради в кількості 9 штук з №1 по №9 (по одній для кожного 
старостинського округу), згідно зі зразками зазначеними у додатку (додається). 

1) гербова номерна печатка Баштанської міської ради  (з номером 
печатки) видається: 

печатка №1 (на печатці міститься: Герб України, №1, код ЄДРПОУ 
04376469, Україна,  Баштанська міська рада Баштанського району 
Миколаївської області Добренський старостинський округ) - старості 
Добренського старостинського округу -  Сокол Наталії Сергіївні;  

печатка №2  (на печатці міститься: Герб України, №2, код ЄДРПОУ 
04376469, Україна,  Баштанська міська рада Баштанського району 
Миколаївської області Новоєгорівський старостинський округ) старості 
Новоєгорівського старостинсьуого округу  - Чухаренко Світлані Миколаївні; 

 

 

 

 
 



печатка №3 (на печатці міститься: Герб України, №3, код ЄДРПОУ 
04376469, Україна,  Баштанська міська рада Баштанського району 
Миколаївської області Новоіванівський старостинський округ)  старості 
Новоіванівського старостинського округу  -  Осадчому Олегу Вікторовичу;  

печатка №4 (на печатці міститься: Герб України, №4, код ЄДРПОУ 
04376469, Україна,  Баштанська міська рада Баштанського району 
Миколаївської області Новосергіївський старостинський округ) старості 
Новосергіївського старостинського округу -  Кучеренко Тетяні Миколаївні; 

 печатка №5 (на печатці міститься: Герб України, №5, код ЄДРПОУ 
04376469, Україна,  Баштанська міська рада Баштанського району 
Миколаївської області Новопавлівський старостинський округ) старості  
Новопавлівського старостинського округу -  Кравченко Тетяні Миколаївні; 

 печатка №6  (на печатці міститься: Герб України, №6, код ЄДРПОУ 
04376469, Україна,  Баштанська міська рада Баштанського району 
Миколаївської області Пісківський старостинський округ) старості 
Пісківського старостинського округу -  Бараннікову Анатолію Анатолійовичу;  

 печатка №7 (на печатці міститься: Герб України, №7, код ЄДРПОУ 
04376469, Україна,  Баштанська міська рада Баштанського району 
Миколаївської області Плющівський старостинський округ) старості 
Плющівського старостинського округу - Прокопчуку Віктору Володимировичу; 
 

 печатка №8 (на печатці міститься: Герб України, №8, код ЄДРПОУ 
04376469, Україна,  Баштанська міська рада Баштанського району 
Миколаївської області Христофорівський старостинський округ) старості 
Христофорівського старостинського округу -  Хруставці Ларисі Володимирівні;  

 печатка №9 (на печатці міститься: Герб України, №9, код ЄДРПОУ 
04376469, Україна,  Баштанська міська рада Баштанського району 
Миколаївської області Явкинський старостинський округ) старості 
Явкинського старостинського округу -   Ковризі  Олександру Юрійовичу. 

2) номерні гербові печатки використовуються старостами старостинських 
округів Баштанської міської ради під час вчинення нотаріальних дій, для  
видачі довідок встановлених зразків, характеристик за місцем проживання, 
актів обстеження, інших документів, реєстрації місця проживання, перебування 
та зняття з реєстрації. 

2. Покласти персональну відповідальність за збереження та використання 
гербових печаток  на старост старостинських округів відповідно до закріпленої 
території. 

3. Начальнику загального відділу виконавчого комітету міської ради 
Любові Змієвській після виготовлення  печаток старостинських округів, 

вилучити номерні печатки територіальних органів виконавчого комітету та  
знищити їх згідно з вимогами діючого законодавства та забезпечити видачу 
гербових печаток відповідальним особам із обов’язковою реєстрацією в 
журналі обліку та видачі печаток і штампів в Баштанській міській раді.  

 
 

 

  Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 



Додаток   
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 

11. 03.2021 р. № 92  

 

Зразки  гербових печаток старостинських 

округів Баштанської міської ради 
 

Зразки печаток:  

 

        
 

 

         
 

 

         
 

 

 

Керуюча справами виконавчого  
комітету міської ради                                                 Лариса КОНОНЕНКО 


